[image: image1.jpg]TR SR M LE R

WAF AR (2013) 8 5

湖南省公共机构节能工作领导小组办公室

关于开展第一批节约型公共机构示范单位评价验收暨2013年度湖南省公共机构节能示范单位检查评审工作的通知

有关省直、市州县（市、区）公共机构：

为切实做好第一批节约型公共机构示范单位评价验收和2013年度湖南省公共机构节能示范单位检查评审工作，根据《国家机关事务管理局关于第一批节约型公共机构示范单位评价验收工作的通知》（节能函〔2013〕33号）与《湖南省人民政府办公厅关于印发〈湖南省公共机构节能示范单位创建工作方案〉的通知》(湘政办函〔2012〕62号）精神，经省公共机构节能工作领导小组办公室（以下简称公节办）研究，决定于近期开展第一批节约型公共机构示范单位评价验收初评工作及2013年度省公共机构节能示范单位检查评审工作。现将有关事项通知如下：

    一、组织领导
第一批节约型公共机构示范单位初评及湖南省2013年度公共机构节能示范单位检查评审工作由省公共机构节能工作领导小组办公室负责牵头，有关领导小组成员单位参与，共同组织实施。

    二、初评与检查评审范围

初评单位：申报第一批国家节约型公共机构示范单位的34家公共机构；

检查评审单位：申报湖南省2013年度公共机构节能示范单位的36家公共机构。

    三、初评与检查评审时间

    2013年10月下旬至11月上旬（具体时间电话另行通知）

    四、初评与检查评审内容
本次国家节约型公共机构示范单位初评的内容主要是《节约型公共机构示范单位评价标准》中明确的能源资源消耗指标、管理制度与实施等六项内容（附件1）；

省公共机构节能示范单位检查评审内容主要是《湖南省公共机构节能示范单位评定细则》中明确的组织领导、基础工作等十项内容（附件2）。
    五、初评与检查评审方式

初评与检查评审采取单位自查、听取汇报、现场检查、集中会审、考评打分等方式进行。

国家节约型公共机构示范单位初评将按照《节约型公共机构示范单位评价标准》等要求严格评审，总分为110分。初评结束后，初评结果将在网站上进行公示，公示无异议后，将初评综合资料上报国家机关事务管理局，国家机关事务管理局将会同有关部门于11月中下旬组织开展实地抽查复核。

省公共机构节能示范单位检查评审采用百分制，评分85分以上的单位方可评选为湖南省公共机构节能示范单位。评审结束后，将在网站上对评选出的湖南省公共机构节能示范单位进行公示，公示无异议后，予以表彰奖励并授牌。
六、工作要求

（一）各创建单位要充分认识国家节约型公共机构示范单位和省公共机构节能示范创建工作的重要性，积极做好迎接检查评审的准备工作，确保责任到位，措施到位。国家节约型公共机构示范单位的申报单位在做好初评工作的同时，还要认真做好迎接国家机关事务管理局组织的实地抽查复核准备工作。

    （二）参加初评与检查评审的人员在评审过程中要严格遵守工作纪律，严禁违纪违规等行为，确保本次评审活动的公正性、严肃性。

    附件：1.国家节约型公共机构示范单位评价标准

      2.国家节约型公共机构示范单位自评打分表

[image: image2.jpg]3. 2013 SR H B A AN iR R4 8 F
ok

公开选项：主动公开

	湖南省公共机构节能工作领导小组办公室 2013年10月17日印发